
Portaria Conjunta nº. 443/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 01 de setembro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 443/SAD/SES/2010) 
MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

42303 1 Loide Duarte Rezer  8,93 

ASSISTENTE DO SUS 

42420 1 Maria de Lourdes Castilho 9,00 

PNS DO SUS 

52676 1 Eliane Terezinha Dias Mendes 9,56 

115745 1 Márcia de Carvalho Coelho 9,43 

33774 1 Jose Roberto da Silva Rego  9,95 

40646 2 Luiz Ito 8,54 

42641 2 Maria Elena Bernini Pereira da Silva 9,23 

94465 1 Graziela Medeiros Rodrigues Pacheco 9,98 

 
 

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 
2004 

PNS DO SUS 

42834 2 Lucila da Costa Vital Aprovado 

 
 

  
 


